
ZARZĄDZENIE Nr 144 /2023 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

z dnia  8 listopada  2023 r. 

 

w sprawie wyznaczenia zastępstwa za nieobecnego dyrektora  

Szkoły Podstawowej nr 1 w Chełmnie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz  art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. 2023 r., poz. 900 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyznaczam  Panią Beatę  Cierniak – nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 1 w  Chełmnie                   

do  zastępowania dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 podczas jego nieobecności. 

 

§ 2.  Zastępstwo, o którym mowa w §1 ustanawia się na dzień 16  i  17 listopada  2023 r.                        

w związku z usprawiedliwioną nieobecnością dyrektora  i wicedyrektora szkoły.  

 

§ 3. Wyznaczony nauczyciel upoważniony jest do reprezentowania dyrektora  szkoły                             

w sprawach bieżących z wyłączeniem spraw finansowych. 

 

§ 4. Zastępstwo, o którym mowa w §1 odbywa się w ramach dotychczasowych warunków pracy 

i płacy nauczyciela zastępującego. 

 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 1 w Chełmnie. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         

 

  

         Burmistrz Miasta: Artur Mikiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/act/16793509/2381782?keyword=usg&cm=SFIRST


 

 

 

 

 


